MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Septiembre de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

2021 2020

ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 7,059,975.60 3,675,618.61 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 53,741.39 53,688.24 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
EQUIVALENTES PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 2,493,170.79 905,281.66 PUBLICA A LARGO PLAZO

INVENTARIOS 0.00 0.00 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
ALMACENES 0.00 0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE 0.00 0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
ACTIVOS CIRCULANTES Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES 9,606,887.78 4,634,588.51
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 0.00 0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 59,235,268.39 10,562,327.62 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

CONSTRUCCIONES EN PROCESO PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

BIENES MUEBLES 11,200,330.31 11,329,326.31 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA

ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION -8,113,345.95 -7,215,412.11 PROVISIONES A LARGO PLAZO

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0.00 0.00

ACTIVOS NO CIRCULANTES TOTAL DEL PASIVO. ..t ittiiniienenanannnennn

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 62,322,252.75 14,676,241.82

<28 NOV 2023 13:08:34>

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Padgina 1 de 2

1,394,978,
0.
0.

o o o

o o

1,394,978,

1,394,978,

o o o

o o o o o

55
00
00

.00
.00
.00

.00
.00

55

.00
.00

00

.00
.00

.00

.00

55

.00

.00
.00
.00

147,759.
0.
0.

o o o

o o

147,759.

o o o o o

147,759.

o o o

11
00
00

.00
.00
.00

.00
.00

.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00

.00

.00
.00
.00



TOTAL DEL ACTIVO

<28 NOV 2023 13:08:34>

MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Septiembre de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

2021 2020

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

TOTAL HACTENDA PUBLICA/PATRIMONTO. . ...uuuunnnn...

71,929,140.53 19,310,830.33 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO...

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. HUMBERTO VAZQUEZ MUNOZ CRISTOBAL COELLO MACEDA
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERO MUNICIPAL

JOSUE FLORES HERNANDEZ
SECRETARIO MUNICIPAL
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